РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 09.02.2021 № 70

Об утверждении Перечня целевых показателей реализации Плана
мероприятий по противодействию коррупции в Администрации

Арамильского городского округа на 2021-2023 годы

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании статьи
28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Перечень  целевых  показателей  реализации  Плана
мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  Администрации
Арамильского городского округа на 2021 - 2023 годы (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ